Instagram e You Tube (impulsionamento + relatórios 
mensais) pelo período de 12 meses; Criação de 
Identidade Visual para campanhas da Administração; 
Personalização Sublimado de painéis e banners. 

Serviço 10 24988 R$ 4.500,00 R$ 45.000,00  

VALOR TOTAL DO CONTRATO 
R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil 

reais) 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO E FORMA DE PAGAMENTO 
2.1. O valor global do presente CONTRATO é de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), 
para todo o período de sua vigência, conforme valores na proposta vencedora. 
2.2. O pagamento será realizado na Secretaria Municipal de Finanças, em até 30 (trinta) dias 
após a solicitação que deverá ser protocolada até o 5° (quinto) dia do mês subsequente a